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Zaréwka LED 5,5W E27 500 Im RGB+W, Tuya Smart Wi-Fi
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Informacje ogdlne:

Zrédto $wiatta:

Moc zrédta swiatta [W]:

Napiecie lampy [VI:

Czestotliwosé [Hz]:

Strumien $wietiny [Im]:

Trzonek:

Ksztatt banki:

Typ banki:

Kolor szkta (Model):

Kolor:

Temperatura barwowa [K]:

Klasa efektywnosci energetycznej:
Trwatosé [hl:

Cykl wigczen:

Zuzycie energii przez 1000 godzin [kWh]:
Wskaznik oddawania barw [CRI]:
Kat widzenia (Kgt rozsytu $wiatta) [°]:
Sciemnialna:

Z czujnikiem ruchu:

Srednica [mm]:

Dlugosé catkowita [mm]:
Wysoko$é/gtebokosé [mm]:

Waga netto [g]:

Powered by TUYA:

Wi-Fi:

Wi-Fi Standard:

Moc Wi-Fi [W]:

Materiat:

LED

55
220-240
50/60

500

E27

Ksztatt gruszki
A60
Matowy
Biaty
3000-6500
F

40000
20000

55

Ra>80

270

Tak

Nie

60

60

108/60
33.73

Tak

Tak

|EEE 802.11 b/g/n, 2.4GHz
<0,8W

Plastik+Aluminium
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Kompatybilny z Asystentem Google:
Kompatybilny z Amazon Alexa:
Barwa swiatta:

Moc w trybie gotowosci [W]:
Bezkierunkowy lub kierunkowy :
Gtéwne lub niegtéwne:

Podtqczone zrodto swiatta [CLS]:
Zrodio $wiatta z regulacjq koloréw:
Wspétrzedna chromatycznosci [x]:
Wspodtrzedna chromatycznosci [yl:
Szczytowe natezenie $wiatta (cd):
Zakres kqgta wigzki [°]:

R9 Wskaznik odwzorowania koloréw R9:

Czynnik przetrwania:

Wspétczynnik utrzymania strumienia $wietlnego [%]:

Wspélczynnik przemieszczenia:
Spdjnosé koloréw w elipsach McAdama:
Miernik migotania [W]:

Metryka efektu stroboskopowego [WI:

Catkowita deklarowana skutecznosé sieciowa

122222222 (Im/W):

Tak

Tak

RGB+W

0.8
Bezkierunkowy
Gtowne

Tak

Tak

0,3211 0.4628
0,3356 0.4106
210

260-275

9

1

95

0.57

0.5

0.8

0.1

911Im/w
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